
UJEP-CPTO 

Geus okna a.s.
Modřanská 409/68

 143 00 Praha 4 - Modřany
Telefon: +420 800 270 270

geus@geusokna.cz

Zastoupení Teplice
Jankovcova 3240

415 01  Teplice

Nabídka 
Projekt: UJEP-křídla 
Číslo nabídky: J22193 
Ze dne: 22.06.2022 
Nabídku zpracoval: XXX

Vážený zákazníku, 

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou nabídku 

oken a dveří z kvalitních vícekomorových hliníkových profilů Aluprof série MB-86.Okennno-

dveřní systém s vynikajícími parametry, které je schopen uspokojit různorodé velmi náročné 

potřeby uživatelů. Konstrukce profilů má 3 varianty provedení v závislosti na požadovaných 

teplotních parametrech: ST, SI a AERO. MB-86 je jediným hliníkovým systém na světě, který 

používá křemičitý aerogel vyplněny netkanou skleněnou textilií, který pomáhá dosáhnout 

špičkových teplotních vlastností. K výhodám systému patří vysoká pevnost hliníkových profilů, 

která umožňuje zhotovení oken s větší velikostí a hmotností. 



Poz.109L_1 
1 Ks Okenní prvek 862 mm x 3350 mm Úprava stávajícího 1-dílného fixu SoD 190181, 
sestávající z dvou pevných polí a jednoho OS okna. 

Měřítko 1:50 
Pohled zevnitř 
Systém: Aluprof MB-86 SI,SI+ (K71...) Typ 1 

Profily: 
Sloupek: K718653 Příčka 105,5 mm (SI) 
Okenní křídlo: K718703 Křídlo okenní 61,5 mm (SI) 
Okenní kování: 
ROTO AL 130 (Anodised) Otevíravé-sklopné okno otevíravé dovnitř P 01-1-01.00, 
Barvy: 
Profily: RAL 7048 (Perleťová myší šeď) 
Výplň: 
 3 Ks 3x4mm 02 trojsklo 0,5   PLT4 - 18 - Fl4 - 18 - PLT4 0,5 TGI-RAL9005 

Venkovní: Stratobel 44.2 Iplus 1,1 
Střed: 4mm 
Vnitřní: Stratobel 44.1 Iplus 1,1 

dodat 2x poutec, 1x křídlo OSP, 3x sklo vč.zasklívacích lišt 

bez montáže za cenu: 
Cena za jednotku/Celková cena 55 678,00 CZK 55 678,00 CZK

Poz.109L_2 
1 Ks Okenní prvek 862 mm x 3350 mm Úprava stávajícího 1-dílného fixu SoD 190181, 
sestávající z jednoho OS okna a jednoho pevného pole. 

Měřítko 1:50 
Pohled zevnitř 
Systém: Aluprof MB-86 SI,SI+ (K71...) Typ 1 



Profily: 
Sloupek: K718653 Příčka 105,5 mm (SI) 
Okenní křídlo: K718703 Křídlo okenní 61,5 mm (SI) 
Okenní kování: 
ROTO AL 130 (Anodised) Otevíravé-sklopné okno otevíravé dovnitř P 01-1-01.00, 
Barvy: 
Profily: RAL 7048 (Perleťová myší šeď) 
Výplň: 
 2 Ks 3x4mm 02 trojsklo 0,5   PLT4 - 18 - Fl4 - 18 - PLT4 0,5 TGI-RAL9005 

Venkovní: Stratobel 44.2 Iplus 1,1 
Střed: 4mm 
Vnitřní: Stratobel 44.1 Iplus 1,1 

dodat 1x poutec, 1x křídlo BDD OSP, 2x sklo vč.zasklívacích lišt 
(+západka a madélko Deluxe stříbrné) 

bez montáže za cenu: 
Cena za jednotku/Celková cena 55 700,00 CZK 55 700,00 CZK

Celkem bez DPH 111 378,00 CZK

Sleva 30% -33 413,00 CZK
Montáž včetně přepravného 14 500,00 CZK
Cena celkem bez DPH 92 465,00 CZK

Výroba: 13 h 

Konstrukce jsou nabízeny dle standardů firmy GEUS OKNA a.s.. a mohou se lišit od zadání. 
Vertikální transport dodávaného zboží není součástí cenové nabídky montáže. Standardně se 
předpokládá, že totu přepravu zajistí objednatel svými prostředky.  

SR = světlý rozměr rámu dveří při otevření křídla o 180° 
Při otevření křídla o 90° nutno odečíst hloubku profilu, kliky, madla. 

Hliníková okna jsou vybavena celoobvodovým kováním. Kování má základní třídu bezpečnosti, v dolní 
části křídla čepy s hřibovou hlavou a náběhem křídla, které je vybaveno pojistkou proti chybnému 
ovládání. U všech balkonových dveří je protiprůvanová pojistka a madélko pro snadné ovládání. Okenní 
křídla jsou ovládána vícepolohovou klikou a jsou osazena vždy minimálně jedním bezpečnostním 
prvkem. 

Standardní izolační trojsklo 3 x 4 mm je v meziskelním prostoru vyplněno vzácným plynem Argon a má 
koeficient prostupu tepla U = 0,6 W/m2,K. K dalšímu vylepšení jeho izolačních vlastností je použit 
termodistančního rámečku TGI v barvě RAL 9005 (černá), který snižuje tepelný most po obvodě a tím 
také výrazně zabraňuje obvodovému rosení. Zvukový útlum je standardně 33 dB.  

Barva těsnění u všech profilů je černá. 

Kliky: standardně v ceně bílá, hnědá, stříbrná 

V této cenové nabídce je výška hliníkových oken bez podkladového profilu, jehož výška činí 30mm. Ke 
dveřím s Al prahem se tento podkladový profil nedává, výška je tedy výrobní. 

Dodávka a expedice: Hliníkové výrobky jsou standardně opatřeny krycí fólií, kterou je potřeba nejpozději 
do 30-ti dnů odstranit. Nadrozměrné prvky a sestavy mohou být dodány nezasklené z důvodu jednodušší 
manipulace a montáže. 

Záruka: na všechny okenní systémy poskytujeme záruku 5 let od data montáže a 2 roky u ostatních 
dodávaných výrobků. 



Všechny barvy RAL jsou v provedení mat (30° lesku). 

Popis Vámi požadovaných položek velmi pečlivě, prosím, pod podpisem zkontrolujte, na pozdější 
reklamaci nemůžeme brát zřetel. Tato nabídka je nedílnou přílohou Smlouvy o dílo.  

Upozorňujeme, že tento dokument není návrhem na uzavření či změnu smlouvy ve smyslu §1731 a násl. 
občanského zákoníku a projevením souhlasu s obsahem tohoto dokumentu k uzavření ani změně 
smlouvy nedochází. 

Věříme, že naše nabídka vyhovuje Vašim představám a těšíme se na Vaši objednávku nebo dotazy, 
které rádi zodpovíme. 

S přátelskými pozdravy 
za Geus okna a.s. 

XXX
XXX
XXX


